
TIEDOTE                    14.5.2008

Siptune Oy

LANGATTOMAN LAAJAKAISTAN ANTENNIMARKKINOILLE UUSI TEKIJÄ

3G- ja 450MHz-antennien valikoima Suomessa kasvaa

Siptune Oy ja CSG Networks Ltd ovat sopineet GSM/UMTS- ja 450MHz-lisäantennien 
maahantuonnista Suomeen. Ensimmäiset, osittain Siptunen ja CSG:n kanssa 
yhteistyönä kehitetyt antennituotteet saadaan Suomen myyntiin toukokuun lopulla.

Aiemmin lähes yhden valmistajan varassa ollut mobiililaajakaista-antennien 
valikoima täydentyy nyt tehokkailla suunta-antenneilla sekä mobiili- ja 
sisäkäyttöön sopivilla pienemmillä antenneilla. 450MHz-lisäantennien aiemmin 
suppea valikoima laajeneee niin malliston kuin hintahaitarinkin puolesta. 

Langaton laajakaista kovassa nousussa

3G-verkon laajenemisen ja nopeutumisen sekä edullisten kiinteähintaisten 
palvelupakettien myötä mobiililaajakaistaliittymien määrä on Suomessa vahvassa 
kasvussa. Taloustutkimuksen DNA:lle teettämän tutkimuksen mukaan Suomessa 
hankitaan tänä vuonna noin 200 000 liikkuvan laajakaistan liittymää.

@450-langattoman laajakaistan uudet jälleenmyyjät, laaja peitto ja alentuvat 
liittymähinnat ennustavat kesästä 2008 myös näille liittymille erittäin nopean 
kasvun aikaa.

Laitteet monipuolistuvat 
 
Kasvu näkyy myös laitepuolella. Operaattoreiden ja kauppojen valikoimiin tulee 
jatkuvasti lisää erilaisia modeemeja erilaisilla tuotenimillä. Datakortti, 
mokkula, nettitikku ja muut monista termeistä vilahtelevat tihenevästi mediassa 
ja puhekielessä. 

Modeemeja kauppoihin seuraavat erilaiset lisäantennit ja niiden 
modeemisovittimet. Poynting Antennas:n sovittimet ovat toistaiseksi hallinneet 
sovitinmarkkinaa. Erilaisten liitäntäkaapelien lisäksi saatavilla on erilaisia 
induktiivisia ”mokkula-adaptereita” antenniliittimettömille modeemeille.

Reitittimet, joilla langaton laajakaistayhteys jaetaan edelleen usealle 
käyttäjälle WLAN-yhteydellä, tuovat uusia sovelluksia ja tekevät nopeutuvien 
yhteyksien kanssa mobiililaajakaistasta kilpailijan kiinteälle laajakaistalle.
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CSG Networks Private Limited

CSG Networks on merkittävä ja nopeasti kasvava tietoliikenne- ja langattomien 
ratkaisujen toimittaja Aasian alueella, ja on nyt vahvasti lisännyt myös 
Euroopan myyntiään esimerkiksi Norjassa ja Italiassa. Tuotanto sijoittuu pääosin 
Intiaan ja jakelukeskuksena on Arabiemiraateissa sijaitseva Sharjah.

Siptune Oy

Siptune Oy tuottaa, maahantuo ja räätälöi ratkaisuja langattomiin tieto- puhe- 
ja viihdeverkkoihin innovatiivisuudella asiakkaan eduksi. Siptunen ydinalueena 
ovat langattomat laajakaista- ja lähiverkot, ja yhtiö on Suomen johtava 
mobiililaajakaista-antennien maahantuoja. 


